



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023 г. Симферополь № 39-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем учителя:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя

Бородину Юлию Николаевну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Журову Татьяну Викторовну, учителя немецкого языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П. Клименко с углубленным изучением иностранных языков» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в сфере дополнительного образования детей и взрослых

Савутину Ольгу Павловну, директора Общества с ограниченной ответственностью «Олимп-С».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд в сфере общего образования, формирование нравственного и интеллектуального потенциала подрастающего поколения и в связи с Днем учителя

Дороховой Дарье Александровне, учителю истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школагимназия № 39 имени Героя Советского Союза Крейзера Я.Г.» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Загнитко Елене Тимофеевне, учителю биологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия № 39 имени Героя Советского Союза Крейзера Я.Г.» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Иваненко Евгению Анатольевичу, учителю географии, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Муратовой Елене Юрьевне, специалисту по охране труда, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Непше Светлане Юрьевне, заместителю директора по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Поспеховой Наталье Николаевне, учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школагимназия № 39 имени Героя Советского Союза Крейзера Я.Г.» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Тарасенко Христине Юрьевне, учителю английского языка первой категории Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым;

Филипповой Наталье Владимировне, учителю математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольская академическая гимназия» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

за добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с Днем учителя

Поливановой Светлане Ивановне, секретарю руководителя, специалисту по кадровому делопроизводству Муниципального бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Информационногометодический центр» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев